
- 1 -- 1 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD  
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
NOVA DATA DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, MANUTENÇÃO E
LIMPEZA DE BOCA DE LOBOS, POÇOS DE VISITAS, CAIXA DE PASSAGEM E
MANILHAMENTO DENTRO DOS LIMITES DO MUNICÍPIO DE IBAITI, COM BASE NA
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E
ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SINAPI  – DESONERADO., com entrega em até 12
Meses, e previsão contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações
constantes no Termo de Referência do presente Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote com maior desconto
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 765.933,65 (Setecentos e Sessenta e Cinco Mil,
Novecentos e Trinta e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 09:00 (nove horas) do dia 16/03/2022 (dezesseis
dias de março de 2022).
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:  até as 09:00 (nove horas) do dia
16/03/2022 (dezesseis dias de março de 2022).
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: as 09:30 (nove horas e trinta minutos) do dia
16/03/2022 (dezesseis dias de março de 2022).
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do site: www.bll.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti,
www.ibaiti.pr.gov.br e plataforma www.bll.org.br

Ibaiti, 02 de março de 2022

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal


